
UCHWAŁA NR 725/165/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie wszczęcia procedury o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest: 

„Skanowanie i archiwizacja operatów ewidencyjnych Państwowego 
Zasobu Geodezyjnego                                 i Kartograficznego”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. 2019r  poz 511 z późn. zm.) w związku z art. 275 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U. z 2019r. 
poz. 2019 ze zm.) oraz z art. 7d ust.1 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo 
geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. z 2020, poz. 2052 z późn. zm.)  

Zarząd Powiatu  
uchwala: 

§ 1. 1. Wszcząć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego 
przedmiotem jest: 

„Skanowanie i archiwizacja operatów ewidencyjnych 
Państwowego Zasobu Geodezyjnego                                 
i Kartograficznego”. 

2. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania, którego 
przedmiotem jest: 

„Skanowanie i archiwizacja operatów ewidencyjnych 
Państwowego Zasobu Geodezyjnego                                 
i Kartograficznego”.w składzie:  

- Przewodniczący    -  Adam Urbanek 

- Zastępca Przewodniczącego - Robert Charnas 

- Sekretarz    - Alina Stanclik 

- Członek     -  Katarzyna Guzdek     

§ 2. Zadaniem komisji jest:  

1. Przeprowadzenie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: 

„Skanowanie i archiwizacja operatów ewidencyjnych 
Państwowego Zasobu Geodezyjnego                                 
i Kartograficznego”.Komisja dokonuje czynności związanych 
z przeprowadzeniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3267C7-8FD4-407D-950D-0FA05080F9CF. Uchwalony Strona 1



2. Przedstawienie Zarządowi Powiatu propozycji wyboru najkorzystniejszej 
oferty. 

§ 3. Za pracę komisji odpowiedzialny jest Przewodniczący Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D3267C7-8FD4-407D-950D-0FA05080F9CF. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


